Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс
Утверждаю
Заведующий
(наименование должности уполномоченного лица)
МАДОУ МО г.Краснодар "Детский сад №57"
(наименование органа-учредителя (учреждения)
Плохая Д.М.
(подпись) (расшифровка подписи)

Руководитель учреждения
Главный бухгалтер(уполномоченное лицо учреждения) Злыденных В.В.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
Исполнитель Ведущий специалист Е.В.Маслакова 222-48-44
СОГЛАСОВАНО (фамилия, инициалы) (телефон)
" 10 " марта 20 25  г.
(наименование должности уполномоченного лица органа-учредителя)
№
п/п
Коды
строк
Год
начала закупки
Код по
бюджетной
классификации
Российской
Федерации 10.1
за пределами
планового
периода
(текущий
финансовый год)
(первый год
планового
периода)
(второй год
планового
периода)
3 741 266,65 3 957 600,00 3 957 600,00
в том числе:
в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ
3 741 266,65 3 957 600,00 3 957 600,00
Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в
соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ, по соответствующему году закупки 16
Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии
с Федеральным законом № 223-ФЗ, по соответствующему году закупки 12 888 516,08 14 708 877,00 14 807 677,00
11 901 316,08
792 200,00
195 000,00
13 904 077,00
804 800,00
13 982 877,00
804 800,00
20 000,00